

## Materiale de curatenie

I.D.: 51950833

Data  
publicarii 23.11.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul  
estimativ: 1.024,13 RON - 1.024,13 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 19 12 4.91 58.92 HARTIE IGIENICA GRI  
NATUR 150GR 1STRAT \*24BUC SET 19 4 20.19 80.76 GALEATA 10L CU CAPAC BUC 19 2 6.99  
13.98 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA BIDON 19 5 33.36 166.8 HARTIE  
IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 19 12 4.91 58.92 HARTIE IGIENICA GRI NATUR  
150GR 1STRAT \*24BUC SET 19 1 20.19 20.19 AJAX PISTOL 500ML BUC 19 3 4.98 14.94 K-SEPT  
DEZINFECTANT SUPRAFETE CU PULVERIZATOR 750ML BUC 19 3 22.1 66.3 GALEATA CU  
STORCATOR ROTI BUC 19 7 9.61 67.27 SANO SUSHI LAVETE \* 40BUC ROLA 19 5 21.01 105.05  
LAVETE BUMBAC 40\*30CM BUC 19 100 0.66 66 LAVETE UMEDE \* 3BUC SET 19 10 2.25 22.5  
MOP PLAT CU LAVETA MICROFIBRA 52CM SI COADA METAL TELES 123C BUC 19 2 44.54 89.08  
REZERVA MOP DREPTUNGHILAR 60CM BUC 19 2 23.69 47.38 FARAS + MATURA CU COADA  
BUC 19 3 14.2 42.6 MATURA EURO TAMIRA BUC 19 7 3.99 27.93 MOP BUMBAC 250GR BUC 19  
10 3.93 39.3 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 19 17 2.13 36.21